РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021			                          АГ-989-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 17.12.2018 № АГ-2104-п «Об организации летней оздоровительной кампании в муниципальном образовании город Минусинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в целях совершенствования правового регулирования ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 17.12.2018 № АГ-2104-п «Об организации летней оздоровительной кампании в муниципальном образовании город Минусинск» (в ред. изменений от 21.03.2019 № АГ-417-п, 26.04.2019 № АГ-653-п, 01.07.2019 № АГ-1114-п, 31.03.2021 № АГ-511-п, 22.04.2021 № АГ-662-п) внести следующие изменения:
1.1. признать утратившим силу приложение 6 «Порядок расходования субсидии на частичное финансирование (возмещение) расходов на выплаты врачам (включая санитарных врачей), медицинским сестрам диетическим, шеф-поварам, старшим воспитателям муниципального бюджетного учреждения «Детский спортивно-оздоровительный лагерь «Ёлочка», на оплату услуг по санитарно-эпидемиологической оценке обстановки муниципального бюджетного учреждения «Детский спортивно-оздоровительный лагерь «Ёлочка» оказанных на договорной основе»;
1.2. признать утратившим силу приложение 7 «Порядок расходования субсидии на финансирование (возмещение) расходов, направленных на сохранение и развитие материально-технической базы муниципального бюджетного учреждения «Детский спортивно-оздоровительный лагерь «Ёлочка» постановления Администрации города Минусинска от 17.12.2018 № АГ-2104-п «Об организации летней оздоровительной кампании в муниципальном образовании город Минусинск».
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам Павлову Ж.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города               			подпись                                 А.О. Первухин